



# DK Ejendoms Udvikling A/S

Lyngvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 75 93 92

## Årsrapport

**14. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jonas Østergaard Dirksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Ejendoms Udvikling A/S Lyngvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 75 93 92 Stiftet: 14. oktober 2021 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 14. oktober - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Østergaard Dirksen, Formand Jakob Stagsted Kronborg Kjær Helena Stagsted Kronborg Kjær
<b>Direktion</b>	Jonas Østergaard Dirksen Jakob Stagsted Kronborg Kjær
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.983</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme under udførelse	600.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.277</b>
Skat af årets resultat	<u>-114.021</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>404.256</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>404.256</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>404.256</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme under udførelse	<u>2.118.052</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.118.179</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>404.256</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>804.256</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>114.021</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>114.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.066.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>133.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.902</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.199.902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.118.179</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	14/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Investeringsejendomme under udførelse</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.518.052</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.518.052</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>600.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.118.052</u></b>
Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.	
Ejendommene har til hensigt at benyttes til boliglejemål.	
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.118.052</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>600.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
